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Nuværende reglement. 

Efter sommerferien afvikles slutspil med nr. 1-5 i pulje A og nr. 6-10 i pulje B. Begge puljer afvikles som en 

dobbeltturnering, hvor første halvdel af turneringen er forårets resultater fra de indbyrdes kampe, der 

bliver videreført til holdenes nye puljer. Efterårets kampe bliver offentliggjort i Stævneplanner i uge 26.  

forslag til ændring i reglement 

Efter sommerferien afvikles slutspil med nr. 1-5 i pulje A og nr. 6-10 i pulje B. Begge puljer afvikles som en 

dobbeltturnering, hvor første halvdel af turneringen er forårets resultater fra alle kampe, der bliver 

videreført til holdenes nye puljer. Efterårets kampe bliver offentliggjort i Stævneplanner i uge 26. 

Hvis det af tekniske grunde ikke er muligt at videreføre pointene til slutspillet, må 

petanqueudvalget finde et andet pointsystem eller droppe slutspillet og afvikle turneringen 

som førhen.  

 

Grundlag 

Som i den netop afsluttede turnering kan et hold vinde grundspillet og så gå videre til 

slutspillet på sekundære pladser fordi, holdet har spillet dårligere mod slutspils hold og har og 

derfor mister vundne point fra kampe i grundspillet når slutspillet sættes i gang, dette skyldes 

at holdene mister point fra kampe/hold der ikke deltager i samme slutspil (pulje a eller B) 

Det er ikke rimeligt at miste vundne point. 

 

Tænk hvis dette fandt sted i i de danske fodbolddivisioner, hvilken skandale 

dette ville medføre. I fodboldturneringerne bliver alle point videreført fra 

grundspillet til slutspillet. 

 



Petanqueudvalgets bemærkninger til Radiometers forslag 

Det er Petanqueudvalgets opfattelse, at Radiometers forslag ikke kan vedtages på årsmødet, 

men det kan drøftes, og årsmødets deltagere har dermed mulighed for at give udtryk for deres 

holdning til intentionerne i Radiometers forslag. 

Årsagen er, at forslaget er i strid to regler i Petanqueafdelingens vedtægter, hvoraf det bl.a. 

fremgår: 

3.3.2. Holdturneringens rækker kan inddeles i puljer, der kan afvikles enten som enkelt eller 

dobbeltturnering eller kombination heraf. Dette afgøres af turneringsledelsen på grundlag af 

anmeldelsernes antal. 

9.1.1. Petanquebestyrelsen for Firmaidræt StorKøbenhavn udgør turneringsledelsen. 

Turneringsledelsen afgør alle spørgsmål vedrørende turneringen og stævner. 

Turneringsledelsen har ret til at træffe de afgørelser, der i øvrigt er nødvendige for 

turneringens og stævners gennemførelse. 


